

アレルギー情報

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

品名	特定原材料																											
	卵	乳	小麦粉	えび	かに	そば	落花生	あわび	イカ	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	くるみ	もも	まつたけ	やまいも	オレンジ	バナナ	りんご	キウイフルーツ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ポップコーン 塩味																●												
ポップコーン キャラメル味																●												
ポップコーン バターしょうゆ味		●	●													●												
ホットドッグ プレーン	●	●	●											●		●										●		
ホットドッグ チーズ	●	●	●											●		●										●		
ホットドッグ サルサ	●	●	●											●		●										●		
ケチャップ(ホットドッグ用)																	●											
マスタード&ケチャップ(ホットドッグ用)																	●						●					
ナチョス チーズ		●														●												
ナチョス サルサ																												
バター クロワッサン	●	●	●																									
あんこ クロワッサン	●	●	●																									
クリームパン	●	●	●																									
チョコレート クロワッサン	●	●	●													●												
チュリトス(シナモンシュガー)	●	●	●													●												
アイスクレープ ストロベリー	●	●	●													●												
アイスクレープ チョコレート	●	●	●													●												
桔梗信玄餅クレープ	●	●	●																									
ぶたまん(冬季限定)		●	●											●		●												
半熟キャラメルせんべい	●	●	●	●	●				●				●	●	●	●							●		●	●		
プレミアム桔梗信玄餅アイス		●	●																									
神戸ドーナツ	●	●	●													●												
コココーラ																												
コココーラ ゼロ																												
ジンジャーエール																												
オレンジ																												
メロンソーダ																												
カルピス		●																										
リアルゴールド																												
アイスティー																												
アイスコーヒー																												
フルシユア																												
烏龍茶																												
ホットコーヒー																												
ホットウーロン茶																												
ホットミルクティ		●														●												
ホットココア		●																										
ホット・アイス カフェラテ		●																										
ホット・アイス カフェラテ フレーバー		●																										
ミルクポーシヨン		●														●												
ガムシロップ																												
スティックシュガー																												
レモンポーシヨン																												

(●は商品の原材料に含まれているアレルギー物質)